
UCHWAŁA NR 18/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów na terenie 
Powiatu Oleckiego od 1 lipca 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 686), Zarząd Powiatu 
w Olecku uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Olecku wyznacza Aptekę Prywatną K. Jeżewska, M. Jeżewska sp. 
j. mieszczącą się w Olecku, Plac Wolności 7B, prowadzoną przez podmiot – „Apteka 
Prywatna Krystyna Jeżewska, Małgorzata Jeżewska” sp. j., Plac Wolności 7B, 19-400 
Olecko, NIP 847-13-66-147, REGON 790334150, KRS 0000093015, posiadającą 
zezwolenie na prowadzenie apteki ogólnodostępnej - do pełnienia dyżurów w terminie od 
1 lipca 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., w następujący sposób: 

1) w porze nocnej, w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach 20.00 – 22.00 
– płatne ze środków NFZ, 

2) w porze nocnej, w soboty w godzinach 19.00 – 22.00, w tym od 19.00 do 20.00 płatne 
z budżetu Powiatu Oleckiego, a od 20.00 do 22.00 – płatne ze środków NFZ, 

3) w porze nocnej w dni wolne od pracy w godzinach 19.00 – 22.00, w tym od 19.00 do 
20.00 płatne z budżetu Powiatu Oleckiego, a od 20.00 do 22.00 – płatne ze środków 
NFZ, 

4) w dni wolne od pracy w godzinach 14.00 – 18.00 - płatne ze środków NFZ, 

5) oraz wyznacza się dodatkowe dyżury finansowane z budżetu Powiatu Oleckiego w dni 
wolne od pracy w godzinach od 18.00 do 19.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Wicestarosta Olecki 
 

Barbara Jankowska  
 

Starosta Olecki 
 

Tomasz Kosobudzki  

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Jerzy Openchowski  

 

 
 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Danuta Maciejewska   

 

 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Mariusz Luberecki  

 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D9ABF0-A3D6-4948-9615-27CBC59E9F14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/2024 ZARZĄDU POWIATU W OLECKU z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


